BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

CÔNG TY TNHH MTV TƯ VẤN VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà  Nội, ngày       tháng       năm 2015

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN
THEO PHƯƠNG THỨC THỎA THUẬN TRỰC TIẾP
Kính gửi: Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Tư vấn
và Xây dựng công trình
· Căn cứ Nghị định số 59/2011/NĐ-CP ngày 18/7/2011 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;

· Căn cứ Thông tư 196/2011/TT-BTC ngày 26/12/2011 của Bộ Tài chính về Hướng dẫn bán cổ phần lần đầu và quản lý, sử dụng tiền thu từ cổ phần hóa của các doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thực hiện chuyển đổi thành công ty cổ phần;

· Căn cứ Văn bản số 17167/BGTVT-QLDN ngày 31/12/2014 của Bộ Giao thông vận tải về việc bán cổ phần lần đầu của Công ty TNHH một thành viên Tư vấn và Xây dựng công trình.

· Căn cứ Thông báo ngày 07/01/2015 của Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng công trình về việc chào bán thỏa thuận cổ phần.
Tên cá nhân (tổ chức): ………………………………………..Quốc tịch:……………………
Số CMND/Hộ chiếu/Giấy ĐKKD……………………Cấp ngày:…………….Tại:…………
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………
Điện thoại:…………….   Fax:…………………...Email: …………………………………….
	Số lượng cổ phần đăng ký mua
	Số tiền đặt cọc chào mua (*)

	……………………………………. cổ phần
Bằng chữ:…………………………………..

………………………………………………
………………………………………………
	……………………………….…….. đồng
Bằng chữ:………………………………..

……………………………………..……
……………………………………………

(*): Số tiền đặt cọc chào mua = số lượng cổ phần đăng ký mua x 10.000đ x 10%.

Tôi/chúng tôi xin gửi kèm theo đơn này bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu/Giấy ĐKKD và phiếu nộp tiền đặt cọc mua cổ phần.

   Cá nhân (Tổ chức) đăng ký
                                                                                       (Ký, đóng dấu ghi rõ họ tên)